〔2021〕03号
会 议 通 知
市公安局、市应急局、市林业局，各区县（自治县）森林防灭火指挥部办公室：
国家森防指办公室拟于1月20日召开已进入森林草原防火期的全国部分省区森林草原防灭火工作视频调度会议，专项部署当前及春节期间森林草原防灭火工作，同时组织《国家森林草原火灾应急预案》解读工作。现将有关事项通知如下：

一、会议名称
全国部分省区森林草原防灭火工作视频调度会。

二、会议时间

2021年1月20日（星期三）上午9时开始，分两个阶段实施，9:00-10:20，召开全国部分省区森林草原防灭火工作视频调度会；10:30-11:30，组织《国家森林草原火灾应急预案》宣贯解读。
三、会议地点

（一）市主会场：市应急管理局1楼大会议室。

（二）区县分会场：各区县应急管理局视频会议室。
四、参会人员

（一）市主会场：市森林草原防灭火指挥部副指挥长、市林业局党组书记、局长沈晓钟；

市森防指办公室组成人员：昌定勇、熊忠武，市公安局森林警察总队负责人，市应急局应急指挥中心、风险监测和综合减灾处、救援协调和预案管理处、火灾防治管理处、市航空护林站负责人，市林业局森林草原火灾预防和安全处、森林火灾预警监测中心负责人，市森林消防专业队成员（着扑火服装）。
区县分会场：比照市级主会场人员参会，市级森林防火专家在区县分会场就近参会。

五、会议内容

第一阶段：参加全国部分省区森林草原防灭火工作视频调度会。议程：1.江西、湖南两省围绕扑火伤亡进行剖析发言；2.张永利同志安排部署工作。3.市森防指副指挥长沈晓钟局长安排部署当前工作；

第二阶段：国家森防指办公室常务副主任、森林消防局副局长兼火灾防治管理司司长彭小国同志解读《国家森林草原火灾应急预案》；
六、有关要求

（一）请全体参会人员提前15分钟进入会场。

（二）参会人员要做好新冠肺炎疫情防控措施，全程佩戴口罩。请各分会场严格落实新冠肺炎疫情防控责任，做好有关核查、防护措施。
（三）请各区县分会场参会的主要负责人名单于1月19日（星期二）12:00时发送至市森防办（联系人：姜宏玲  联系电话：13372751181  邮箱:cqslfh@163.com   传真：67517146 ）。

附件：参会回执表

重庆市森林草原防灭火指挥部办公室
                         2021年1月18日
附件

参会回执表
	姓 名
	单  位
	职务
	备注

联系人：                                   联系电话：